Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №56 им. П. П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени

Соьлжа-гIалин «П.П. Балюкан ц1арах йолу юкъара дешаран школа № 56»

П Р И К А З

03 октября  2022 г.                     №                                                    03-03/154-2

г. Грозный

О назначении координатора ГИА-9

        В целях обеспечения подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации в 2023 году в МБОУ «СОШ №56 им. П.П. Балюка» г.

Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором ГИА-9 в МБОУ «СОШ №56 им. П.П. Балюка»

г. Грозного в 2022-2023 учебном году заместителя по УР Базгиеву М.Ш.

2. Заместителю по УР Базгиевой М.Ш. составить «Дорожную карту»

подготовки и проведения ГИА в 9-х классах в 2022-2023 учебном году.

3. Заместителю по УР Базгиевой М.Ш. обеспечить организационно-

управленческие условия подготовки и проведения ГИА-9 для обучающихся

9-х классов в МБОУ «СОШ №56 им. П.П. Балюка» г. Грозного в

соответствии с нормативными документами.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                            З.Р. Зубайраева

С приказом ознакомлена:

Базгиева М.Ш.

		2023-03-02T10:22:56+0300
	Зубайраева З.Р.